
1-12/2010. szám

J e g y z ő k ö n y v

Készült: Kunbaja Községi Önkormányzat Képviselőtestülete 2010. szeptember
29-én (szerda) 1430 órai kezdettel megtartott rendkívüli üléséről.

Az ülés helye: Községháza díszterme.

Jelen vannak: Szurokné  Gauder  Ágota  alpolgármester,  Baricz  László,
Franzné  Lakner  Éva,  Halblönder  József,  Kern  István,
Szabóné Hebők Anikó képviselők (6 fő).

Állandó meghívottak részéről: Szép Katalin jegyző

Egyéb meghívottak részéről jelen van: Szabadkai Jánosné mb. Családsegítő
Központ  vezető,  Milánkovics  Katalin  Pénzügy  dolgozója,
Racsmány János köztisztviselő

Előzetesen  bejelentette  távolmaradását: Barnáné  dr.  Jámbor  Dominika,
Kovács Mihály, Zámbó András képviselő (3 fő)

N a p i r e n d   e l ő t t :

Szurokné Gauder Ágota alpolgármester: Köszönti  a  Képviselő-testület  ülésén
megjelenteket.  Megállapítja az ülés határozatképességét,  mivel 9 fő képviselő
közül 6 fő képviselő jelen van. 
Bejelenti, hogy a mai ülés jegyzőkönyvvezetője Dudás Tiborné köztisztviselő.
Jegyzőkönyv hitelesítőnek javasolja Kern István képviselőt, amely javaslattal a
Képviselőtestület egyhangúlag egyetért.
Javaslatot  tesz  az  ülés  napirendjére.  Javasolja,  hogy  a  meghívón  szereplő
napirendet  tárgyalja  a  Képviselő-testület  azzal  a  módosítással,  hogy  a
Családsegítő  Központ  Alapító  okiratának  módosítását,  az  IKSZT  kivitelező
kiválasztását,  a  község  rendezési  tervének  jóváhagyását,  valamint  Janovák
Ferenc ingatlanvásárlási kérelmét is tűzze napirendre.



Ezt  követően  a  Képviselő-testület  6  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

96//2010.(IX.29.) öh.  H a t á r o z a t
Képviselő-testületi ülés napirendjének elfogadása.

A Kunbaja Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a 2010. szeptember 29-i
ülésének a napirendjét az alábbiak szerint fogadja el:

1./ Beszámoló a 2010. évi költségvetés végrehajtásának I. féléves állásáról.
     Előadó: Szurokné Gauder Ágota alpolgármester

2./  Előterjesztés  az  önkormányzat  2010.  évi  költségvetéséről  szóló  4/2010.
(III.4.) rendelet módosítására.

      Előadó: Szurokné Gauder Ágota alpolgármester
 
3./  Beszámoló  a  Családsegítő  Központ  munkájáról,  a  gyermekjóléti  és

családsegítő szolgálat működéséről.
      Előadó: Szabadkai Jánosné Családsegítő Központ mb. vezetője

4./ Családsegítő Központ Alapító okiratának módosítása.
     Előadó: Szép Katalin jegyző
              
5./ Kunbajai Családsegítő Központ Szakmai Programjának elfogadása.
     Előadó: Szép Katalin jegyző

6./ A Családsegítő Központ Szervezeti és Működési Szabályzatának elfogadása.
     Előadó: Szép Katalin jegyző

7./ Bejelentések.
     a./ Ideiglenes Bizottság tájékoztatója.
     b./ IKSZT kivitelező kiválasztása.
     c./ Rendezési terv jóváhagyása.
     d./ Janovák Ferenc ingatlanvásárlási kérelme

E l s ő   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

1./ Beszámoló a 2010. évi költségvetés végrehajtásának I. féléves állásáról.
     Előadó: Szurokné Gauder Ágota alpolgármester

     (Írásos előterjesztés mellékelve!)
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Halblönder József képviselő: A Pénzügyi Bizottság megtárgyalta a az I. félévi
gazdálkodásról  előterjesztett  beszámolót.  A felmerült  kérdésekre a válaszokat
megkapták. A Bizottság javasolja a beszámoló elfogadását.

Milánkovics  Katalin  Pénzügy  dolgozója: A  Pénzügyi  Bizottsági  ülésen
felmerült, hogy jó lenne, ha részletesebb pénzügyi előterjesztéseket kapnának,
pl. nevesíteni a felújításokat, vásárlásokat stb.

Franzné  Lakner  Éva  képviselő: A  beszámolót  elfogadja,  nem  lát  a  számok
mögé. 

Baricz  László képviselő: Ha a  Bizottság  konkrétumokra  kíváncsi,  a  pénzügy
felvilágosítást ad. A beszámolót elfogadásra javasolja.

Szabóné Hebők Anikó képviselő:  Ha a Bizottság elfogadta a beszámolót, ő is
elfogadásra javasolja.

Franzné Lakner Éva képviselő: A költségvetésben mennyi hiánnyal számolnak?

Szép Katalin jegyző: Közel 40 millió Ft hiánnyal számolnak. 

Szurokné Gauder Ágota alpolgármester: Javasolja a Képviselő-testületnek, hogy
a 2010. évi költségvetés végrehajtásának I. féléves állásáról szóló beszámolót
fogadja el, és hozza meg határozatát.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  6  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

97//2010.(IX.29.) öh.  H a t á r o z a t
Beszámoló a 2010. évi költségvetés 
végrehajtásának I. féléves állásáról.

Kunbaja község Önkormányzatának Képviselő-testülete az önkormányzat 2010.
évi költségvetésének I. félévi teljesítéséről készült beszámolót megtárgyalta és
azt elfogadta.

Határidő: folyamatos
Felelős: Szurokné Gauder Ágota alpolgármester
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M á s o d i k   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

2./  Előterjesztés az önkormányzat 2010. évi költségvetéséről szóló 4/2010.
(III.4.) rendelet módosítására.

      Előadó: Szurokné Gauder Ágota alpolgármester

      (Írásos előterjesztés mellékelve!)

Halblönder József képviselő: A Pénzügyi és Fejlesztési Bizottság megtárgyalta
az előterjesztést, a rendelet-tervezetet, és javasolja azt a Képviselő-testületnek
elfogadásra. 

Szurokné  Gauder  Ágota  alpolgármester: Miután  a  napirendhez  egyéb
hozzászólás, észrevétel nem hangzott el, javasolja, hogy a Képviselő-testület az
önkormányzat  2010.  évi  költségvetéséről  szóló  4/2010.(III.4.)  rendeletét
módosító rendelet-tervezetet az előterjesztéssel együtt fogadja el.

Ezt  követően  a  Képviselőtestület  6  „igen”  szavazattal,  ellenvélemény  és
tartózkodás nélkül megalkotta a

8/2010.(IX.29.) 
Az önkormányzat 2010. évi költségvetéséről szóló 
4/2010.(III.4.) rendelet módosításáról szóló

R E N D E L E T É T

A rendelet teljes szövegét a jegyzőkönyv melléklete tartalmazza.

Szurokné Gauder Ágota alpolgármester: Megállapította, hogy Kunbaja község
Önkormányzatának  Képviselő-testülete  megalkotta  Kunbaja  község
Önkormányzat  Képviselő-testületének  8/2010.(IX.29.)  rendeletét  a  2010.  évi
költségvetéséről szóló 4/2010.(III.4.) rendelet módosításáról. 
A rendelet kihirdetésre került 2010. szeptember 29-én.

H a r m a d i k   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :
 
3./  Beszámoló  a  Családsegítő  Központ  munkájáról,  a  gyermekjóléti  és

családsegítő szolgálat működéséről.
      Előadó: Szabadkai Jánosné Családsegítő Központ mb. vezetője

      (Írásos előterjesztés mellékelve!)
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Szabadkai Jánosné Családsegítő Központ mb. vezetője: 2010. február hónap óta
mb.  vezetője  az  intézménynek.  Azóta  végzi  a  beszámolóban  szereplő
tevékenységeket.  3  ember  munkáját  látja  el  napi  4  órában.  Egyéb
hozzáfűznivalója nincs a beszámolóhoz.
Jelzi,  hogy a Családsegítő Központban elromlott a kazán. Hamarosan indul a
fűtési szezon, valamilyen megoldást kellene találni.

Franzné Lakner  Éva képviselő: A mb.  intézményvezető  által  ellátott  munkát
ketten végezték. Ezt a munkát nem lehet napi 4 órában ellátni. 
A  Családsegítő  Központ  integrált  intézménytípus,  munkáját  1998.  óta  végzi.
2009. évben megszüntették. Mi van az intézménnyel? 2 ember munkaviszonyát
is  megszüntették.  2009-ben  a  Családsegítő  Központ  megszűnt,  feladatát  az
önkormányzat vállalta át.

Szurokné Gauder Ágota alpolgármester: A Családsegítő Központ nem zárt be,
átszervezés történt.
Az intézmény fűtése a napokban megoldódik.

Franzné Lakner Éva képviselő: A működési engedély módosítva lett? Az eredeti
20 főre szólt. Most 30 fő?

Szép  Katalin  jegyző: Engedélyünk  20  főre  szól,  de  a  ténylegesen  ellátottak
száma 30 fő.

Szabóné  Hebők  Anikó  képviselő: A  Családsegítő  Központra  szükség  volt,
szükség van,  és  szükség is  lesz rá.  Sok a problémás család a  községben.  Jó
ötletnek tartja a pszichológus bevonását. Tudja, hogy nincs rá pénz, de mint ötlet
nagyon jó.

Baricz László képviselő: Szakmai kérdésekben nem tud állást foglalni.

Szép Katalin jegyző: A normatíva 20 főre szól, az ellátotti létszám 30 fő. A mb.
intézményvezető  erről  számolt  be.  1998.  március  1-vel  alakult  meg  a
Családsegítő Központ.

Szurokné Gauder Ágota alpolgármester: Javasolja, hogy a Családsegítő Központ
munkájáról,  a  gyermekjóléti  és  családsegítő  szolgálat  működéséről  szóló
beszámolót a Képviselő-testület fogadja el.

Franzné Lakner Éva képviselő: A szakmai  munka ellen nincs kifogása,  de a
szavazásnál tartózkodni fog.
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Ezt követően a Képviselő-testület 5 „igen” szavazattal, ellenszavazat nélkül, 1
tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozta:

98//2010.(IX.29.) öh.  H a t á r o z a t
Beszámoló a Családsegítő Központ munkájáról, 
a gyermekjóléti és családsegítő szolgálat működéséről.

Kunbaja  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  a  Családsegítő
Központ  munkájáról,  a  gyermekjóléti  és  családsegítő  szolgálat  működéséről
szóló beszámolót megtárgyalta és elfogadta.

Határidő: azonnal
Felelős: Szurokné Gauder Ágota alpolgármester

N e g  y e d i k  n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

4./ Családsegítő Központ Alapító okiratának módosítása.
     Előadó: Szép Katalin jegyző

     (Határozat-tervezet mellékelve!)

Szép Katalin jegyző: Tájékoztatja a jelenlévőket, hogy a Családsegítő Központ
működési  engedélyével  kapcsolatos  ügy  bírósági  szakaszban  van.  Az
önkormnyzatot  képviselő  ügyvédi  iroda  részére  átadásra  kerültek  az  üggyel
kapcsolatos iratok Ekkor vettük észre, hogy az intézmény valójában nem 1998.
március 1-én,  hanem 1998. január 1.  napjával  jött  létre,  ezért  a Családsegítő
Központ alapító okiratának 2. pontját javasolja módosítani.

Franzné Lakner Éva képviselő: A Családsegítő Központ ügye bírósági szakban
van. Hogy került bírósági szakba?

Szép  Katalin  jegyző: A működési  engedély  miatt  van  bíróságon.  Szubjektív
vélemény miatt került bírósági szakba.

Szurokné Gauder Ágota alpolgármester: Javasolja a Képviselő-testületnek, hogy
a Családsegítő Központ Alapító okiratának módosítását fogadja el.

Ezt követően a Képviselő-testület 5 „igen” szavazattal, ellenszavazat nélkül, 1
tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozta:

99/2010.(IX.29.) öh.  H a t á r o z a t
Kunbajai Családsegítő Központ Alapító 
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Okiratának módosítása

Kunbaja  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete,  a  Családsegítő
Központ Alapító Okiratát a határozat melléklete szerint módosítja.

Határidő: azonnal
Felelős: Szurokné Gauder Ágota alpolgármester

Ö t ö d i k   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :
         

5./ Kunbajai Családsegítő Központ Szakmai Programjának elfogadása.
     Előadó: Szép Katalin jegyző

      (Írásos előterjesztés mellékelve!)

Franzné Lakner Éva képviselő: Nem a szakmai tartalom miatt, de a szavazásnál
tartózkodni fog, ahogy az előző napirendnél is tette.

Szép  Katalin  jegyző: Elmondja,  hogy  egyidejűleg  a  korábban  elfogadott
Polgármesteri  Hivatal  szociális  alapszolgáltatások  és  Idősek  Klubja  szakmai
programja tárgyában hozott 83/2009.(VIII.26.) öh. számú  határozatát  hatályon
kívül kell helyezni.

Szurokné  Gauder  Ágota  alpolgármester: Miután  a  napirenddel  kapcsolatban
észrevétel,  hozzászólás nem hangzott el, javasolja, hogy a Képviselőtestület a
Családsegítő Központ Szakmai Programját fogadja el.

Ezt követően a Képviselő-testület 5 „igen” szavazattal, ellenszavazat nélkül, 1
tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozta:

100//2010.(IX.29.) öh.  H a t á r o z a t
Kunbajai Családsegítő Központ Szakmai 
Programjának elfogadása.

Kunbaja  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  a  Kunbajai
Családsegítő  Központ  Szakmai  Programját  a  melléklet  szerinti  tartalommal
elfogadta.

Kunbaja  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  egyidejűleg  a
Polgármesteri  Hivatal  szociális  alapszolgáltatások  és  Idősek  Klubja  szakmai
programja tárgyában hozott 83/2009.(VIII.26.) öh. számú  határozatát  hatályon
kívül helyezi.
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Határidő: azonnal
Felelős: Szurokné Gauder Ágota alpolgármester

H a t o d i k   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

6./ A Családsegítő Központ Szervezeti és Működési Szabályzatának 
     elfogadása.
     Előadó: Szép Katalin jegyző

      (Írásos előterjesztés mellékelve!)

Szurokné  Gauder  Ágota  alpolgármester: Miután  a  napirenddel  kapcsolatban
észrevétel,  hozzászólás nem hangzott el, javasolja, hogy a Képviselőtestület a
Családsegítő Központ Szervezeti és Működési Szabályzatát fogadja el.

Ezt követően a Képviselő-testület 5 „igen” szavazattal, ellenszavazat nélkül, 1
tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozta:

101//2010.(IX.29.) öh.  H a t á r o z a t
A Családsegítő Központ Szervezeti és 
Működési Szabályzatának elfogadása.

Kunbaja  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  a  Kunbajai
Családsegítő Központ Szervezeti és Működési Szabályzatát elfogadta.

Határidő: azonnal
Felelős: Szurokné Gauder Ágota alpolgármester

H e t e d i k   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

7./ Bejelentések.

a./ Ideiglenes Bizottság tájékoztatója.
     Előadó: Baricz László képviselő

Baricz László képviselő: Az Államigazgatási Hivatal megküldött a Képviselő-
testület részére egy lakossági bejelentést kivizsgálás végett. Ezzel kapcsolatban
megalakult egy Ideiglenes Bizottság, amelynek a tagjai Baricz László, Szurokné
gauder Ágota, Szabóné Hebők Anikó – a Képviselő-testület tagjai. A Bizottság a
bejelentést megvizsgálta, és megállapította, hogy a levélíró fiktív személy. Erről
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tájékoztatták az Államigazgatási Hivatalt. Ugyanekkor vizsgálódott a rendőrség
is.  Január  11-én  kértek  be  iratokat,  január  15-én  pedig  lezárták  az  ügyet
bűncselekmény  hiányában.  Az  Államigazgatási  Hivatalnak  megküldték  a
rendőrség levelét is. A Bizottság elvégezte a munkáját. Kéri, hogy a Képviselő-
testület fogadja el a tájékoztatást.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  6  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

102/2010.(IX.29.) öh.  H a t á r o z a t
Ideiglenes Bizottság tájékoztatója.

Kunbaja  Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  közérdekű  bejelentés
kivizsgálására  létrehozott  Ideiglenes  Bizottság  munkájáról  szóló  elnöki
tájékoztatót megtárgyalta, és azt elfogadja.
Kunbaja  Község Önkormányzat  Képviselő-testülete  –  tekintettel  arra,  hogy a
Bizottság a feladatát ellátta – az Ideiglenes Bizottságot megszünteti.

Határidő: azonnal
Felelős: Szurokné Gauder Ágota alpolgármester

b./ IKSZT kivitelező kiválasztása
     Előadó: Szurokné Gauder Ágota alpolgármester

      (Írásos előterjesztés mellékelve!)

Szurokné  Gauder  Ágota  alpolgármester: Felkéri  Baricz  László  képviselőt  a
napirendi pont ismertetésére.

Baricz László képviselő: Az elmúlt Képviselő-testületi üléseken megtárgyalták
az IKSZT ügyét. Közbeszerzési eljárást írtak ki. 3 ajánlat érkezett, a mellékelt
összegzésben ezekről számolt be. Az EMEL-INVEST Kft. volt eredményes, a
másik  kettő  ajánlattevő  ajánlata  érvénytelen  volt.  Az  összegzés  alapján  az
EMEL-INVEST Kft-t hirdethetik ki győztesként. Az eredményhirdetés után 10
nappal  lehet  szerződést  kötni.  A  Képviselő-testületnek  az  összegzést  el  kell
fogadni, és az EMEL-INVEST Kft-t győztesként kihirdetni.

Franzné Lakner Éva képviselő: A szavazásnál tartózkodni fog, miután az előző
üléseken is tartózkodott ebben a témában.

Szurokné  Gauder  Ágota  alpolgármester: Javasolja,  hogy  az  előterjesztést
fogadja el a Képviselő-testület, és hozza meg határozatát.
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Ezt követően a Képviselő-testület 5 „igen” szavazattal, ellenszavazat nélkül, 1
tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozta:

103/2010.(IX.29.) öh.  H a t á r o z a t
IKSZT kivitelező kiválasztása

Kunbaja  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  IKSZT  kivitelező
kiválasztásával kapcsolatban az alábbiak szerint határozott.
Megállapította, hogy az IKSZT kialakítása tárgyú egyszerű közbeszerzési eljárás
eredményes.   
A PALLÉR Építő, Ipari és Szolgáltató Kft. és az ÉPREMA Építő és Tatarozó
Kft.  ajánlattevők  ajánlata  érvénytelen,  mert  nem tettek  eleget  a  hiánypótlási
felhívásban foglaltaknak.
A nyertes ajánlattevő az EMEL-INVEST Beruházásszervező Kft. (6500 Baja,
Grassalkovich u. 3.)
Az  EMEL-INVEST Beruházásszervező  Kft.  bruttó  ajánlata:  27.437.458,-  Ft,
meghiúsulási kötbér: 500.000,- Ft, késedelmi kötbér: 100.000,- Ft/nap.

A  Képviselő-testület  megbízza  a  polgármestert  és  a  jegyzőt  a  vállalkozási
szerződés megkötésével, melynek időpontja 2010. október 18.

Határidő: 2010. október 18.
Felelős: polgármester

c./ Rendezési terv jóváhagyása.
     Előadó:Szurokné Gauder Ágota alpolgármester

     (Írásos előterjesztés mellékelve!)

Racsmány János köztisztviselő: A rendezési  tervvel kapcsolatos eljárás 3 éve
indult  kistérségi  szinten.  2007-ben a  területfejlesztési  koncepcióval  indult.  A
rendezési terv elkészítésére pályáztak, 4,5 millió Ft-ot nyert a kistérség erre a
célra. Több alkalommal megküldték a Főépítésznek is. A kihirdetés megtörtént.
Minden szakvéleményt beszereztek, figyelembe vettek. Javasolja elfogadásra.
A rendezési terv mindenhez kell. Ebben minden fontos dolog szabályozva van, a
település központ, a közlekedés stb.

Baricz  László  képviselő: A  rendezési  tervvel  kapcsolatos  eljárás  hosszú
folyamat  volt.  A  viták  lezajlottak.  Szakmailag  ez  kiemelkedő  teljesítmény.
Racsmány János  ez  irányú munkája  elismerésre  méltó.  Javasolja  elfogadni  a
rendezési tervet.
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Szurokné  Gauder  Ágota  alpolgármester: Javasolja,  hogy  a  Képviselő-testület
fogadja el a község településrendezési tervét. 

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  6  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

104/2010.(IX.29.) öh.  H a t á r o z a t
Rendezési terv jóváhagyása.

A Képviselő-testület úgy dönt, hogy az előterjesztésnek megfelelően elfogadja a
község településrendezési terve (TRT) településszerkezeti tervének szöveges és
rajzi munkarészét.  

Határidő: Kihirdetése: azonnal
Felelős:   Szurokné Gauder Ágota alpolgármester  

Szurokné  Gauder  Ágota  alpolgármester: Javasolja,  hogy  a  Képviselő-testület
fogadja el Kunbaja helyi építési szabályzatáról és szabályozási  tervéről szóló
rendelet-tervezetét.

Ezt  követően  a  Képviselőtestület  6  „igen”  szavazattal,  ellenvélemény  és
tartózkodás nélkül megalkotta a

9/2010.(IX.29.) 
A település helyi építési 
szabályzatáról szóló

R E N D E L E T É T

A rendelet teljes szövegét a jegyzőkönyv melléklete tartalmazza.

Szurokné Gauder Ágota alpolgármester: Megállapította, hogy Kunbaja község
Önkormányzatának  Képviselő-testülete  megalkotta  Kunbaja  község
Önkormányzat  Képviselő-testületének  9/2010.(IX.29.)  rendeletét  a  település
helyi építési szabályzatáról. 
A rendelet kihirdetésre került 2010. szeptember 29-én.

d./ Janovák Ferenc ingatlanvásárlási kérelme.
     Előadó: Szurokné Gauder Ágota alpolgármester
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     (Írásos előterjesztés mellékelve!)

Baricz László képviselő: Javasolja a napirendet elnapolni, az ingatlan adás-vétel
tárgyában döntsön az új testület.

Halblönder József képviselő: Ezek a földek homokos földek, nem sokat érnek.
Meg kell fontolni az eladást. Ha van rá vevő, és ilyen gyenge földért ennyi pénz
kapnának, értékesítsék.

Racsmány János köztisztviselő: Tavasz óta húzódik ez az ügy. Az ügyfél eddig
nem adta  be  írásban  a  kérelmét.  Ha  a  Képviselő-testület  most  nem dönt,  a
következő testületnek nem ez lesz a legfontosabb feladata.

Franzné Lakner Éva képviselő: Miért nem kaptak írásos anyagot erről előbb? 

Halblönder József képviselő: Ha az írásos anyagot előbb megkapja, akkor sem
tudja, hogy merre vannak ezek a földterületek.

Kern  István  képviselő: Az  ilyen  ingatlan  értékesítésből  az  önkormányzatnak
haszna származzon, ne kára.

Racsmány  János  köztisztviselő: Az  önkormányzati  földeket  nincs  aki
megdolgozza.  Nem győzik  kaszálni,  rendben tartani.  Az  a  baj,  hogy  ezek  a
földek szétszórtak, kis „nadrágszíjparcellák”.

Szurokné  Gauder  Ágota  alpolgármester: Egyetért  az  ingatlan  értékesítésével,
javasolja,  hogy  a  képviselő-testület  a  határozat-tervezet  alapján  hozza  meg
határozatát.

Ezt követően a Képviselő-testület 5 „igen” szavazattal, ellenszavazat nélkül, 1
tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozta:

105//2010.(IX.29.) öh.  H a t á r o z a t
Janovák Ferenc ingatlanvásárlási kérelme.

Kunbaja  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  az  Önkormányzat
tulajdonát  képező kunbajai  1199 hrsz-ú,  4284 m2 területű,  beépítetlen  terület
művelési ágú ingatlan vevőjéül kijelöli Janovák Ferenc Kunbaja, Szabadság tér
3/a. szám alatti lakost.

A  Képviselő-testület  az  ingatlan  eladási  árát  160.000,-  Ft-ban,  azaz
Egyszázhatvanezer Ft-ban állapítja meg.
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A Képviselő-testület megbízza az alpolgármestert és a jegyzőt, hogy az ingatlan
adás-vétele  tárgyában  szükséges  további  intézkedéseket  tegye  meg  (bérleti
szerződések megszüntetése).
Az adás-vétellel és az ingatlan nyilvántartásban történő átvezetéssel felmerülő
minden költség a vevőt terheli.

Határidő: azonnal
Felelős: Szurokné Gauder Ágota alpolgármester

Szurokné Gauder Ágota alpolgármester: Javasolja, hogy a földcsere tárgyában is
döntsön a Képviselő-testület, a határozat-tervezet alapján hozza meg határozatát.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  6  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

106/2010.(IX.29.) öh.  H a t á r o z a t
Janovák Ferenc ingatlancsere kérelme.

Kunbaja Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, hogy az
Önkormányzat  tulajdonát  képező  kunbajai  1197  hrsz-ú,  1171  m2 területű,
beépítetlen terület művelési ágú ingatlant 1/1-ben elcseréli Janovák Ferenccel a
tulajdonát  képező  kunbajai  533  hrsz-ú,  1185  m2 területű,  beépítetlen  terület
művelési ágú ingatlanra.

A Képviselő-testület megbízza az alpolgármestert és a jegyzőt, hogy az ingatlan
cseréje tárgyában szükséges további intézkedéseket tegye meg (bérleti szerződés
megszüntetése).

A cserével és az ingatlan nyilvántartásban történő átvezetéssel felmerülő minden
költség Janovák Ferencet terheli.

Határidő: azonnal
Felelős: Szurokné Gauder Ágota alpolgármester

Szurokné  Gauder  Ágota  alpolgármester: Megköszöni  a  Képviselő-testület
tagjainak  a  4  éves  munkát.  Öröm  volt  velük  együtt  dolgozni.  Voltak
eredményeik. A továbbiakban az új polgármesternek, a képviselő-testületnek jó
munkát, sok sikert kíván.
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Miután több napirendi  pont  nem volt,  az  alpolgármester  a  Képviselő-testület
ülését 1545 órakor bezárta.

Kmf.

Szurokné Gauder Ágota   Szép Katalin
       alpolgármester             jegyző

Jegyzőkönyv hitelesítő:

Kern István
képviselő
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